

GMINA LINIEWO

ul. Dworcowa 3

83-420 Liniewo

NIP 591-15-67-501 Regon 19167519C

Liniewo, dnia 27.09.2016 r.

RGKIR-271.13.1.16

.....
.....
.....

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 312458 - 2016 w dniu 23.09.2016 r. przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **„Dostawa pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”**.

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziałem III SIWZ pkt. 2 pojemniki 240 o pojemności 240 litrów muszą być wyposażone w mechanizm jezdny - dwukołowy system jezdny (koła gumowane o średnicy 200 mm osadzone na zamkniętej osi stalowej).

Czy Zamawiający dopuszcza zamkniętą oś stalową, pustą w środku?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zamkniętą oś stalową, pustą w środku zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt. 2 SIWZ:

„Pojemniki 240 ltr. muszą być wyposażone w mechanizm jezdny – dwukołowy system jezdny (koła gumowane o średnicy 200 mm osadzone na zamkniętej osi stalowej, zamawiający dopuszcza zastosowanie osi z rurki stalowej)”.

Pytanie 2

Z uwagi na nierynkową kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia w unieważnionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego **ZNAK SPRAWY: ZPGK/11/2016** nadto zważywszy, że SIWZ zawiera jedynie wskazanie, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn: **„Dostawa pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”**

Część I

Dostawa do Zamawiającego na teren Gminy Liniewo następującego asortymentu:

- **pojemników na odpady biodegradowalne i popiół o pojemności 240 l – 1005 szt.** (pojemnik 2 kołowy wraz z pokrywą z tworzywa), pojemnik wykonany z PE HD w kolorze brązowym

Część II

- **pojemników na odpady zmieszane o pojemności 240 l – 1005 szt.** (pojemnik 2 kołowy wraz z pokrywą z tworzywa), pojemnik wykonany z PE HD w kolorze czarnym/grafitowym

Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dostawy pojemników nowych, czy używanych.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników zarówno nowych jak i używanych.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. BIP
4. a/a

WÓJT

Mirosław Warczak